

एआई एसेट्स होल्डिंग लिमिटेड
(पूर्व में एयर इंडिया एसेट्स होल्डिंग लिमिटेड)
AI ASSETS HOLDING LIMITED
(Formerly Air India Assets Holding Limited)

WALK-IN-INTERVIEW FOR THE POST OF
OFFICER FINANCE & ACCOUNTS

This is with reference to the advertisement for the post of Officer Finance & Accounts in AIAHL, uploaded on the websites of www.aiahl.in, www.aiesl.in, www.aiasl.in and www.allianceair.in on 1st October, 2022.

It has been decided to conduct the Walk – in Interview for the post of Officer Finance & Accounts on 21st February, 2023. Candidates meeting the eligibility criteria as mentioned in the advertisement may report for Walk – in Interview between 1100 hours to 1230 hours on Tuesday, the 21st February, 2023 at the address given below:

**AI ASSETS HOLDING LIMITED,
2ND FLOOR, AI RESERVATION BUILDING,
SAFDARJUNG AIRPORT,
NEW DELHI – 110003.**

**FOR ELIGIBILITY CRITERIA, PLEASE DOWNLOAD THE
ADVERTISEMENT AND APPLICATION FORM FROM THE ABOVE
MENTIONED WEBSITES.**

एआई एसेट्स होल्डिंग लिमिटेड
(पूर्व में एयर इंडिया एसेट्स होल्डिंग लिमिटेड)
AI ASSETS HOLDING LIMITED
(Formerly Air India Assets Holding Limited)

वित्त एवं लेखा अधिकारी के पद के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू

यह सूचना वित्त एवं लेखा अधिकारी एआई ऐएचएल के पद के लिए विज्ञापन के संदर्भ में है जोकि 1 अक्टूबर 2022 को www.aiah.in, www.aiesl.in, www.aiasl.in और www.allianceair.in की वेबसाइटों पर अपलोड किया गया था।

वित्त और लेखा अधिकारी के पद के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू 21 फ़रवरी, 2023 को आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। जो उम्मीदवार विज्ञापन में उल्लिखित पात्रता मानदंडों को पूरा करते हों, मंगलवार, 21 फ़रवरी, 2023 को 1100 बजे से 1230 बजे के बीच वॉक-इन इंटरव्यू के लिए, नीचे दिए गए पते पर उपस्थित हो सकते हैं।

एआई एसेट्स होल्डिंग लिमिटेड,
दूसरी मंजिल, एआई आरक्षण भवन,
सफदरजंग हवाई अड्डा,
नई दिल्ली - 110003

नोट: पात्रता मानदंड के लिए, कृपया उपरोक्त वेबसाइटों से विज्ञापन/ आवेदन प्रपत्र डाउनलोड करें।
